[image: image1.jpg]

385300 с. Красногвардейское,

ул. Чапаева,,93

тел/факс. 8-877-78 -5-35-92

E-mail: financier@ufkr.ru

                                                                               ПРИКАЗ

от 30.03.2017года                                                  № 13                                с. Красногвардейское
О внесении изменений  в приложение  к приказу

 управления финансов администрации МО «Красногвардейский район»

 от 26.10.2016 года № 46а « О порядке применения кодов целевых статей»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, а также  для детализации расходов  бюджета на уровне муниципального образования»:
приказываю:
1. Внести  следующие изменения  в Приложение  к приказу управления финансов администрации МО «Красногвардейский район» от 26.10.2016 года № 46а « О порядке применения кодов целевых статей»

1.1. В разделе 1 Приложения добавить следующие целевые статьи:

59 000 00000
Муниципальная программа муниципального образования «Красногвардейский район» «Патриотическое воспитание граждан Красногвардейского района на 2017-2019гг»

По данной целевой статье отражаются расходы бюджета МО «Красногвардейский район» на решение основных задач района в области патриотического воспитания граждан.

5900080380
Ведомственная целевая программа «Профилактика безнадзорности и  правонарушений несовершеннолетних и защите их прав в МО «Красногвардейский район» на 2015-2017годы.

5900080690 организация и проведение мероприятий по патриотическому воспитанию граждан.
1.2.В разделе 11 Приложения исключить следующую целевую статью:
             6210080380
Ведомственная целевая программа «Профилактика безнадзорности и  правонарушений несовершеннолетних и защите их прав в МО «Красногвардейский район» на 2015-2017годы.
         2.      Контроль над выполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника управления финансов администрации МО «Красногвардейский район» (Л. В. Рындина).
3.       Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.
4.        Настоящий приказ разместить в сети Интернет на официальном сайте управления финансов администрации МО «Красногвардейский район».
Начальник управления финансов

                 О.В.Манагарова
Урысые Федераци

Адыгэ Республик

муниципальнэ гъэпсыкIэ зиIэ

«Красногвардейскэ районым» и

администрацие

ФИНАНСХЭМКIЭ ИГЪЭIОРЫШIАПI

Российская Федерация

Республика Адыгея

УПРАВЛЕНИЕ  ФИНАНСОВ

администрации

муниципального образования

«Красногвардейский район»